（別紙様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　様

所　　在　　地

団　　体　　名

代表者職・氏名

　　　　年度千葉県喀痰吸引等登録研修機関整備事業費補助金の交付申請

について

このことについて、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　千葉県喀痰吸引等登録研修機関整備事業費補助金補助金所要額調書（別紙１－１）

３　千葉県喀痰吸引等登録研修機関整備事業費補助金支出予定額内訳書（別紙１－２）

４　千葉県喀痰吸引等登録研修機関整備事業計画書（別紙１－３）
５　誓約書（別紙様式５）
６　役員名簿（別紙様式６）
７　添付資料

（１）収支予算書（見込書）
（２）その他参考となる資料（購入予定品の見積書・カタログ等）
　　※市町村が申請する場合は誓約書及び役員名簿の提出は不要とする